| Dodavatel' ; Dr.Max 9 s.r.o. Datum : 31.12.2018
; Dr.Max 9 s.r.0. Roma / peper B 1(:30 ;46043705 DIC 2023200630
Moldavska cesta 8/A 14019 ICDPH: SK7120000195
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07701 Kralovsky Chlmec ) ‘ IBAN : SK91 1111 0000 0012 0883 4009

TIF /

éboloénost’ J; zapisana na Obchodnom rcgist.ri 0s KE?S'T:;.- 27186/V

Prijemca : 45737967
Nemocnica s poliklinikou n. o. Kralovsky Chimec
Nemocnica s poliklinikou n. 0. Kralovsky Chlmec

Nemocnitna 8
07701 Kréalovsky Chlmec
Kral'ovsky Chimec Nemocni¢na 8

Okres :
TEL

FAX :
Mobil :

Sarza

01251017
01110118
02010218
01081018
01081018
02280618
02290618
02290618

508918
HZ2673
3060818
'PP3480618
24120518
A610AH
T30711A
HU3942
05430618A
A68751
A303AH
JG1392
18066014
7030N0618
41706504
TKVN

728430A

peter.gulyas@nspkch.sk = .

Deii vystavenia :

Datum dodania tovaru / sluzby :
Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane

Oddelenie : KCH010101 Oddelenie vmitorného lekarstva o

31.10.2019 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML 3462C 70,00 0.76 0.84 5345
3112020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X250ML  3462C 51,00 0,76 0,84 3895
2022020  09%CHL.SOD.IMA 1X 250ML  3462C 3,00 0,76 0,84 2,29
31102020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML  3462C 126,00 0,76 0,84 96,22
31.10.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML  3462C 50,00 0,76 0,84 38,18
3062020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X S00ML  3463C 6,00 0,83 091 496
30.6.2020 09%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C 494 00 0.83 091 408,67
3062020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C 100,00 0,83 091 82,73
31102019 ABO SET DIAG.SUPRAVA 30  P§1337 2,00 6,08 6,69 12,16
30.62020  ABRICEF INJ 10X 1G 31787 8,00 19,09 21,00 152,73
3132020  ACCINJEKT 5X3ML/300MG 88939 4,00 1,42 1,56 5,67
3172021  ACIDUM FOLICUM LECIVA 30 15284 2,00 2,84 3,12 5,67
3152021  AGEN 5 MG 30 TBL 13556 3,00 0,63 0,69 1.88
3152023  AJATIN PROFARMA TINKTUR 58237 1,00 5,17 5,69 5,17
30.6.2021 ALMIRAL INJ 10X3MG 67547 4,00 2,28 2,51 9,13
30.11.2022 AMBROBENE SOL 100ML 94920 2,00 363 3.99 725
31.102019 AMOKSIKLAV 12G SIC5X1,2 72972 5,00 11.40 12,54 57,00
3062021 ANALGIN  INJ SXSML 88709 4,00 2,96 3.26 11,85
3062021  APAURIN 10X2ML/10MG INJ 96610 10,00 1,85 2,04 18,55
3132020  ARNETIN INJ 5X2ML/50MG 55423 20,00 1,90 2,09 38,00
3172021  AZITHROMYCIN SANDOZ 3X5 35715 5,00 1,72 1.89 8,59
3112021 BB GLUKOZA 40% 20X10ML 34271 1,00 546 6,01 546
30.6.2021 BETADINE LIQ 1X1000ML 62317 1,00 13,90 15,29 13,90
31122022 BISEPTOL 480 MG 28TBL 2191B 5,00 2,77 3,05 13,86
3172021  BRILIQUE 90 MG 56 TBL 03776 1,00 60,44 66,48 60,44
31.1.2023 BUSCOPAN 5X1ML/20MG INJ 98169 3,00 210 2.33 6.35
3132021  CALCIUM BIOTI INJ 10X10ML 00407 5,00 6.70 737 33,50

02270318A

Deii splatnosti :

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSY S-software

ZIADANKOVA FAKTURA CISLO 3870470013

07701 Kralovsky Chlmec

Odberatel : 1CO: 45737967
IC DPH/DIC : SK2023441673/2023441673
Nemocnica s poliklinikou n. o. Kralovsky Chlmec

31.3.2019
31.12.2018
31.12.2018
%D  Hodn.z DPH
10 535
10 3,89
10 0,23
10 9,62
10 382
10 0,50
10 40,87
10 8,27
10 1,22
10 1527
10 0,57
10 0,57
10 0,19
10 0,52
10 0,91
10 0,73
10 5,70
10 1.19
10 1,85
10 3,80
10 0,86
10 055
10 1,39
10 1,39
10 6,04
10 0,64
10 335
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Spolu

5880
42,84
2,52
105,34
42,00
546
449,54
91,00
1338

168,00

10,04
798
62,70
13,04
20,40
41.80
945
6,01
15,29
1525
66,48
6.99
36,85

14



Sarza

02270318A
09681017A
A83011B
176068.1
176068.1
3060718

4240618

2030518
3010218
470218
G0672
81002
NF6988
A309AH
2040718
GO0155
2020318
356131
413421
8ZR2652
X34080
A67641

2060318

31.3.2021
31.10.2020
31.3.2023
30.6.2020
30.6.2020
30.6.2021
30.6.2021
31.8.2021
31.8.2021
30.4.2020
31.1.2021
30.6.2023
30.4.2020
31.1.2021
30.6.2023
30.3.2021
30.6.2020
31.5.2023
29.2.2020
31.1.2021
31.3.2019
31.7.2020
30.4.2021
31.1.2021
29.2.2020

1112204807 9.8.2023

JE0317
XB920
XB920
16061918
16269018
07370818A
07630917A
03450418A
07450818A
07450818A
HPG6092
HP6092
93111FZ
83110FZ
88114FZ
70120FZ
70120FZ
3040418
T83698A
D484AH
D484AH
U05356A

0400518

31.3.2021
31.10.2020
31.10.2020
2822023
30.6.2023
31.8.2021
30.9.2020
30.4.2021
31.82021
31.8.2021
31.10.2021
31.10.2021
29.2.2020
31.8.2021
31.10.2021
31.7.2019
31.7.2019
31.3.2021
31.3.2023
30.4.2020
30.4.2020
31.3.2020
31.5.2023

CALCIUM BIOTI INJ 10X10ML
CARDILAN INJ 10X10ML
CAVINTON INJ 10X2ML/10MG
CEFIZOX 1000 INJ 1X1GM
CEFIZOX 1000 INJ IX1GM
CIPHIN 500 MG 10 TBL
CIPROFLOXACIN 500MG 10TB
CIPROFLOXACIN KABI200 1X
CIPROFLOXACIN KABI200 1X
CITALEC 10 ZENTIVA 30TBL
CODEIN 30MG 10 TAB SLOVA
CONCOR 5 MG 30 TBL
CORDARONE INJ 6X3ML/150M
CORVITOL 50 TBL 50X50MG
CORYOL 12,5 MG 30 TBL

00407
02132
04062
97414
97414
26606
37942
58728
58728
36130
24946
94164
80155
84093
34582

DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090

DIAZEPAM SLOV 10 MG 20TBL 02478

DICYNONE 250 4X2 ML/250 M
DITHIADEN  INJ 10X2ML
DUPHALAC SIR 500ML
EBRANTIL 30 MG 50 CPS
ELEVEON 25 MG 30 TBL
ELIQUIS 5 MG 60 TBL

ENAP SOL INJ 5X1ML/1,25MG
ENDIEX 200 MG 60 CPS DUR
FLOCARE PEG SET CHI18 ENL/
FLUCO SANDOZ 150 MG 4 TBL
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML
FURON D 40 MG 50 TBL
FURON D 40 MG 50 TBL
FUROSEMID BIO INJ 10X10ML
FUROSEMID BIO INJ 5X2ML
FUROSEMID BIO INJ 5X2ML
FUROSEMID BIO INJ 5X2ML
FUROSEMID BIO INJ 5X2ML
GENTAMICIN 80 INJ 10X2ML/
GENTAMICIN 80 INJ 10X2ML/
GOPTEN 0,5 MG 20 CPS
GOPTEN 2 MG 28 CPS
GOPTEN 2 MG 28 CPS

GOPTEN 4 MG 28 CPS

GOPTEN 4 MG 28 CPS
GUAJACURAN 5% INJ 10X10M
HALOPERIDOL TAB 50X1,5MG
HYDROCORTISONE MPM 1X1
HYDROCORTISONE MPM 1X1
HYLAK FORTE 1X100 ML

INDAP 2,5 MG 30 CPS

Vytvorene v systeme Nautilus - (¢)NRSY S-software

08843
04071
62565
90760
0678A
3804A
62597
6350C
P76734
92015
54316
54316
98219
98219
99333
02133
02133
02133
02133
96414
96414
49450
48200
48200
41326
41326
58249
02537
24108
24108
28620

96696

10,00
2,00
10,00
2,00
1,00
100,00
10,00
7.00

1,00

PC bez DPH

1,09
1,09

1,11

1,40

PC s DPH

1,42

648
2,62
5,14

15,60
3.94

156,65
156,65

1,58

1.54
1,54
8,13

1,56

3

3145
4,20
35,00

0,80

1545

10 1,34
10 091
10 2,50
10 525
10 5,25
10 1,72
10 0,39
10 2,18
10 545
10 0,22
10 031
10 1,36
10 0,64
10 0,16
10 0,82
10 1,50
10 235
10 457
10 295
10 0,71
10 0,93
10 142
10 1,79
10 1,60
10 0,89
20 17,67
10 0.23
10 14,24
10 14,24
10 0,72
10 0,29
10 3,15
10 0,42
10 3,50
10 0,08
10 1,40
10 0,23
10 0.23
10 0,19
10 0,19
10 0,10
10 0,48
10 0,10
10 1,55
10 0,14
10 14,00
10 1,40
10 5.17
10 0,14
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3,36
1495
7,08
1,72
9,00
16,45
25,80
50,25
32,40
7,86
10,28
15,60
19,70
17,56
9,79
105,99
251
156,65
156,65
7,90
3,16
34,60
4,62
38,50
10,78
15,40

2,52

2,10
2,11
1,10
524
1,10
17,00
1,57
154,00
15,40
56.91

1,56
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Sarza Exp Nazov Sukl MnoZzstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu

01130917 309.2019  INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 215,00 0,85 0,94 18373 10 18,37 202,10
01210318  309.2019 INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 285,00 085 0,94 243,55 10 2435 267,90
01110917  309.2019  INF.MANNI 10 IMUNA 1X250 4037C 2,00 133 1,46 265 10 027 292
8F161A  31.12020 INSUMAN HOECHST RAPID 10 28593 2,00 5,06 5,57 10,13 10 1,01 11,14
SFI61A 3112020 [NSUMAN HOECHST RAPID 10 28593 1,00 506 557 506 10 0,51 557
GI50N1117 30112021 KALDYUM CPS PLG 60X600M 9691B 2,00 3,05 336 6,11 10 0,61 6,12
GIS5N1117 30.112021 KALDYUM CPS PLG 60X600M 9691B 1,00 3,05 3,36 305 10 0,31 3,36
182618091 3152020 KALIUMCHLORID 7,45% BRAU 26927 1,00 1829 20,12 1829 10 1,83 20,12
06930718A 3172021 KANAVIT INI5SXIML/IOMG 00489 5,00 1,64 1,80 818 10 0,82 9,00
85189T826 31122020 KLACID LV. 1X 500MG 56801 1,00 10,51 11,56 10,51 10 1,05 11,56
85189TB26 31.122020 KLACID LV. 1X 500MG 56801 9,00 10,51 11,56 9458 10 9,46 104,04
85189TB26 31.122020 KLACID LV. 1X 500MG 56801 10,00 10,51 11,56 105,00 10 10,51 115,60
85189TB26 31122020 KLACID LV. 1X 500MG 56801 4,00 10,51 11,56 4204 10 420 46,24
85189TB26 31.12.2020 KLACID L.V. 1X 500MG 56801 16,00 10,51 11,56 168,15 10 16,81 184,96
1097961 3132021 KLACID SR MOD 500 MG 7TBL 53189 2,00 5,90 6,49 11,80 10 1,18 12,98
1097961 3132021 KLACID SR MOD 500 MG 7TBL 53189 4,00 5.90 6,49 2360 10 2,36 2596
1097961 3132021 KLACID SR MOD 500 MG 7TBL 53189 3,00 5,90 6,49 17,70 10 1,77 1947
I18HI11 3172021 LAGOSA OBD 100 84370 3,00 8.56 942 2569 10 257 2826
81002 31.1.2021  LUSOPRESS 20 MG 28 TBL 83082 10,00 0,01 0,01 0,09 10 0,01 0,10
07140818A 3182023 MAGNESIUM 10% INJ 5XI10ML 00498 15,00 323 3,55 4841 10 4,84 53,25
P2D0I3 3042020 MEDOCLAV 625MG21TBL 33522 2,00 3,82 420 764 10 0,76 840
3170518 3042021 MESOCAIN 1% INJ10X10ML 00502 5,00 9.09 10,00 4545 10 4,55 50,00
2071017 3092019 MESOCAIN GEL 20G 02684 2,00 5,95 6,54 1189 10 1,19 13,08
RO31021 2822021 MODURETIC USA TAB 30 68965 2,00 1,55 1,70 3,09 10 0,31 340
MS od 10,01 do 20,00 euro MO100 1,00 9,35 10,29 935 10 0,94 10,29

04130518A 3152023  NATRIUM CHLOR INJ 5X10ML 00513 1,00 2,17 239 217 10 022 2,39
07380818A 3182023 NATRIUM CHLOR INJ 5X10ML 00513 4,00 217 239 869 10 0,87 9,56
88048 2822021  NEBILET 28X5 MG 53761 10,00 0,01 0,01 009 10 0,01 0,10
2300718 3062020 NEUROL 0,25MG 30TBL 91788 20,00 0,62 0,68 12,36 10 124 13,60
2300718 30.6.2020 NEUROL 0,25MG 30TBL 91788 3,00 0,62 0,68 1,85 10 0,19 2,04
19222 30.6.2021  NORMIX 200 MG 28 TBL 7753A 1,00 14,43 15,87 1443 10 144 15,87
8CF84A 3152021 NOVALGIN [0X2ML 500MG 24459 20,00 415 4,56 8291 10 8,29 91,20
8CJ48A 31.8.2021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 4,00 4,15 4,56 16,58 10 1,66 18,24
8CG48A 3152021 NOVALGIN 5X5ML/500MG 24530 5,00 259 2,44 11,09 10 1,11 12,20
AV113 3172021 NOVALGIN TBL 20X500MG 24857 15,00 135 1,48 20,18 10 2,02 2220
CRJRSD  29.2.2020  OZZION 20 ZNT ENT 28 05044 17,00 0,67 0,74 1144 10 1,14 12,58
DRKYAF 3062021 OZZION 40 ZNT ENT 28 05041 7.00 239 263 1674 10 167 1841
2230518 304.2020 PANCREOLAN FORTE 60X220M 1288A 10,00 6,92 7,61 69,18 10 6,92 76,10
3132020 PARACETAMOL 10 FRK 10X10 23887 2,00 12,41 13,65 2482 10 248 27,30

3152020 PARACETAMOL 10 FRK 10X10 23887 16,00 12,41 13,65 19855 10 19,85 218,40

3152020 PARACETAMOL 10 FRK 10X10 23887 2,00 12,41 13,65 2482 10 248 27,30

3980818  31.7.2021  PARALEN 500 MG 24 TBL 86052 15,00 1.45 1,59 2168 10 2,17 2385
3050918  31.82021 PARALEN 500 MG 24 TBL 86052 2,00 1,26 1,39 253 10 0,25 2,78
19183233 31.7.2020  PRINDEX 4MG 30TBL 52271 4,00 2,00 2,30 836 10 0,84 9,20
0021016  31.102020 PROPANORM INJ 10X10ML/35 08151 1,00 405 445 405 10 0.40 445
9070218 2822021 RANISAN 150 MG 30TBL 96056 4,00 1,64 1,80 6,55 10 0,65 7,20
T82068C 2822023 REASEC 2,5MG 20TBL 30639 3,00 224 2,46 6,71 10 0,67 738
P13943C 3172020 REMESTYP INJ 1,0MG SX10ML 44357 1,00 135,26 148,79 13526 10 13,53 148,79
3020317 2922020 RHEFLUIN TBL 30 70425 2,00 1,54 1,69 307 10 031 338
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Sarza Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu
1.7.2023 STRIEKACKA ENFIT 60ML P97752 1,00 0,71 0,85 071 20 0,14 0,85
M1025B07 31.10.2025 TAMIFLU CPS 10X75MG 41497 2,00 26,15 28,76 5229 10 523 57.52
1565D0118 31.1.2022 TENSIOMIN 12,5 MG 90 TBL 27808 1,00 431 474 431 10 043 474
2010518 30.4.2020  THIAMIN INJ 10X2ML 00616 2,00 in 4,08 742 10 0,74 8.16
3010617 3152020  THIAMIN LECIVA 50MG 20TBL 75025 1,00 245 2,69 245 10 0,24 2,69
132470C 30.6.2021 TIAPRIDAL 100 MG 50 TBL 44133 2,00 3,06 3,37 6,13 10 061 6,74
D3508 28.2.2021 TIAPRIDAL INJ 12X2ML/100M 91117 5,00 1,78 1,96 891 10 0,89 9.80
A64789 30.11.2020 TORECAN INJ SX1IML/6,5MG 01836 3,00 237 261 7,12 10 0,71 7,83
2900817 31.7.2019  TORVACARD NOVUM 80MG 30 3073B 4,00 2.86 3,15 11,45 10 1,15 12,60
00231IN 30.9.2022  TRAMAL 50 INJ SX1ML/SOMG 06200 10,00 1,34 1,47 1336 10 1,34 14,70
8A593 30.6.2021 TROMBEX 75 MG 28 TBL 21481 1,00 3,05 3,35 305 10 0,30 335
83906100 30.6.2020 UNASYN 375 MG 12 TBL 72881 3,00 6,15 6,77 1846 10 1,85 20,31
83906100 30.6.2020 UNASYN 375 MG 12 TBL 72881 1,00 6,15 6,77 6,15 10 0,62 6,77
29508028 28.2.2021 URUTAL FORTE 16 MG 60 TBL 38084 1,00 3,05 335 305 10 0,30 3.35
29508028  28.2.2021 URUTAL FORTE 16 MG 60 TBL. 38084 1,00 3,05 3.35 305 10 0,30 335
T85403A  31.5.2023 VEROSPIRON 25 MG 100 TBL 30434 1,00 548 6,03 548 10 0,55 6,03
HB84059A  30.4.2021 VIDONORM 4MG/5MG 30TBL 0271A 2.00 346 381 693 10 0,69 7,62
3510418 31.3.2021 VITAMIN B12 1000 INJ 5X1 00643 1,00 1,74 1,91 1,74 10 0,17 1,91
82047 304.2021 ZOFARIL 7,5MG 28 TBL 40021 5,00 0,01 0,01 005 10 0,00 0,05
73101 30.9.2020 ZOFARIL 30 MG 28 TBL 40018 5,00 0,10 0,11 0,50 10 0,05 0,55
Spolu za odd. : = ©Ls g oW 4800,80
Oddelenie : KCH010701 Oddelenie pediatrie ) | == =il o=l e B,
01201117 30.11.2019 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 100ML 3461C 23,00 0,73 0,80 16,73 10 1,67 18.40
01110418  30.4.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 100ML 3461C 17,00 0,73 0,80 12,36 10 1,24 13,60
02280618 30.6.2020 0.9%CHL SOD.IMA 1X 500ML  3463C 20,00 0.83 091 16,55 10 1,65 18,20
508918 30.6,2020 ABRICEF INJ 10X 1G 31787 7,00 19,09 21,00 133,64 10 13,36 147,00
07780918A 30.9.2021 ACIDUM ASCORBICUM BIOTIK 24836 2,00 1,89 2,08 3,78 10 0,38 4,16
18202011  30.4.2021 AQUA AD INIECTABILIA BRA 26932 5,00 2,03 2,23 10,14 10 1,01 11,15
8PFS014 31.7.2020 BIOGAIA PLUS PLV 7 SAC 1,00 6,49 7,79 6,49 20 1,30 7,79
41605227  30,6.2021 BISEPTOL 120 MG 20TBL 03378 5,00 0,70 0,77 3,50 10 0,35 385
180090 30.4.2021 CEDROX 250MG/5ML 60ML 15147 7,00 2,82 3,10 19,73 10 1,97 21,70
A309AH 30.3.2021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 10,00 2,99 329 2991 10 299 32,90
11180101 31.10.2020 GEN FLUIDEX EFF 20TBL 2,00 2,16 2,59 432 20 0,86 5,18
w021 31.5.2021 IMAZOL PLUS KREM 30G 97166 1.00 2.30 2,53 230 10 023 253
02210318 31.3.2020 INF.NACL ISO.IMUNA 1X500 4150C 120,00 0,97 1,07 116,73 10 11,67 128,40
3030818 31.7.2021 KALIUM CHLORA INJ 5X10ML 02486 3,00 482 5,30 1445 10 1.45 15,90
1097961 31.3.2021 KLACID SR MOD 500 MG 7TBL 53189 2,00 5,90 6,49 11,80 10 1,18 12,98
JB2233 31.5.2020 KLIMICIN LV. INJ 10X2ML/ 97878 2,00 2427 26,70 48,55 10 485 5340
JB2233 31.5.2020 KLIMICIN LV. INJ 10X2ML/ 97878 1,00 2427 26,70 2427 10 243 26,70
802831 28.2.2021 NASIVIN NDR 5ML 0.01 62189 2,00 245 2,69 489 10 0,49 538
765 31.82021 NEQO PHYTIOL MAST 30G 2,00 2,74 3,29 548 20 1,10 6,58
3030617 31.5.2020 OPHTHALMO-FRAM. UNG 3G 01076 2,00 2,71 2,98 542 10 0,54 5,96
1805015 31.5.2020 PAMYCON NA PRIPR KV.(FRA 24880 1,00 2,63 2.89 263 10 0,26 2,89
C73307 31.8.2021 SOLVOLAN 100ML SIRUP 97452 10,00 272 2,99 2718 10 2,72 2990
E201251 29.22020 SUPRAX 200 MG 10 TBL FLM 26461 2,00 9,55 10,50 19,09 10 1,91 21,00
E200030 30.9.2019 SUPRAX SUS 1X50 ML 26460 5,00 5,27 5.80 2636 10 2,64 29,00
TEST.PRUZKY TD-4335(2X25) D87159 1,00 10,07 11,08 10,07 10 1,01 11,08
T002 31.1.2021 VENTOQOLIN 150ML SIRUP 09961 1,00 1,00 1,10 1,00 10 0,10 1,10
T002 31.1.2021 VENTOLIN 150ML SIRUP 09961 2,00 1,00 1,10 200 10 0,20 2,20
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Oddelenie : KCH010901 Gynekologicko-porodnicke oddelenie

Sarza Exp
JHTV 30.4.2021
3010318 28.2.2021
Spolu za odd. :
02280618 30.6.2020
02290618 30.6.2020
24120518 31.5.2023
Z08-21%09/ 30.9.2021
1707907 31.7.2020
054306184 30.6.2021
A303AH 3132020
C606AH  30.6,2020
C606AH  30.6.2020
728430A  31.1.2023
3060718  30.6.2021
3060718  30.6.2021
31.8.2021
31.8.2021
72997 31.7.2022
JB2079  31.5.2023
A309AH 3032021
AK21AH  31.10.2021
GO0155 31.5.2023
F312P0418 30.4.2023
B3014B02 30.11.2020
356807  31.7.2023
10518 3152021
417210 3042021
XB920 31.10.2020
XB920  31.10.2020
D484AH 3042020
18021011  31.12.2020
D4MCCO001 31.3.2020
01130917  30.9.2019
3030818  31.7.2021
06930718A 31.7.2021
1806 30.4.2021
07140818A 31.8.2023
02580318A 31.3.2023
05100518A 31.5.2023
3170518 30.4.2021
SFT65 31.12.2021
18257406 31.5.2021
18376406  31.8.2021
18376406  31.8.2021
8CA42A  31.1.2021
8CF84A  31.5.2021
AVII3 3172021
HES060 28.2.2021

Nazov Sukl

VENTOLIN 20ML SOL INH 94814
VITAMIN B12 300 INJ SXIML 00641

0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C
0.9%CHL.SOD.IMA 1X SOOML  3463C
AJATIN PROFARMA TINKTUR 58237
AKUTOL SPRAY 60ML

AMPICILIN  INJ 10X1GM 68998
ANALGIN  INJ 5X5ML 88709
ARNETIN INJ 5X2ML/50MG 55423
AXETINE 1,5 G INJ 100 64833
AXETINE 1,5 G INJ 100 64833
BUSCOPAN 5XIML/20MG INJ 98169
CIPHIN 500 MG 10 TBL 26606
CIPHIN 500 MG 10 TBL 26606
CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728
CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728
CLOTRIMAZOL AL 100 VAG 6X 65483
DEGAN INJ 50X2ML/10MG 93105
DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090
DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090
DICYNONE 250 4X2 ML/250 M 08843
DOPEGYT  TAB 50X250M 01328
DORMICUM TBL OBD 10X7,5M 94286
DUPHASTON 10MG 20TBL FLM 15943
ENTIZOL TAB 20X250M 02427
FLAVOBION 70 MG 50 TBL 04368
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316
HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B
CHLORID SODNY 0,9% SOL IN 27789
IGAMAD 1500IU INJ 2ML 91630
INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C
KALIUM CHLORA INJ 5X10ML 02486
KANAVIT INJ 5XIML/10MG 00489
MACMIROR COMP SUP VAG 12 41146
MAGNESIUM 10% INJ 5X10ML 00498
MAGNESIUM 20% INJ 5X10ML 00499
MAGNESIUM 20% INJ 5X10ML 00499
MESOCAIN 1% INJ 10XI10ML 00502
METHERGIN INJ 5X1ML/0,2MG MD001
METRONIDAZOL INF 20X100M 76566
METRONIDAZOL INF 20X100M 76566
METRONIDAZOL INF 20X100M 76566
NO-SPA INJ 5X2ML X40 MG 02552
NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459
NOVALGIN TBL 20X500MG 24857
OSPAMOX 750 MG 14 TBL 28912
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Spolu

Sarza 7 Exp Nézov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH
HH4739 31.8.2020  OSPEXIN 1000 MG 12 TBL 66357 8,00 441 485 3527 10 3,53 38,80
24720218 2822021 OXYGRINDEKS 8,3MCG 10X1M 03474 2,00 14,79 16,27 2958 10 2,96 32,54
N14322A  31.7.2020 OXYTOCIN LECI INJ 5X2ML 2 00543 5,00 335 3,68 16,73 10 1,67 18,40
3980818  31.7.2021 PARALEN 500 MG 24 TBL 86052 2,00 145 1,59 289 10 0,29 3,18
001048 3132020 PARALEN 500 MG 5 SUP 26419 2,00 1.45 1,59 2,89 10 0,29 3,18
VOI10A0118 31.1.2020 PLEGOMAZIN INJ10XSML 00560 5,00 3,75 4,12 18,73 10 1,87 20,60
2020417 31.3.2019 SPASMOPAN SUP 3 91261 5,00 5,63 6,19 28,14 10 281 30,95
MAO30E3 2822023 UROGRAFIN 76% 10X20 ML 25162 1,00 30,27 33,30 3027 10 3,03 3330
C727AH 31.1.2021 ZEPILEN INF 50X1G 9446B 1,00 50,12 55,13 50,12 10 501 55.13
'PPY8G 30.4.2021 ZINNAT 500 MG 10 TBL 15870 2,00 3,88 4,27 7,76 10 0,78 8,54
Spolu za 0dd. : - - ..._ ' B 171 5:52
Oddelenie : KCH011001 Chirurgické oddelenie o - -
31.8.2021 0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I. 33593 50,00 0,79 0,87 3955 10 395 43,50
01081018 31.102020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML 3462C 120,00 0,76 0,84 91,64 10 9,16 100,80
02280618 30.6.2020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML 3463C 150,00 0,83 0,91 12409 10 12,41 136,50
02290618  30.6.2020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C 100,00 0,83 0,91 82,73 10 827 91,00
18283450  30.6.2021 0.9%SOD.CHL 1V.10X 250(PE 13897 15,00 7.94 8.73 11905 10 11,90 130,95
31.10.2019 ABO SET DIAG.SUPRAVA 30  P81337 2,00 6,08 6,69 12,16 10 1,22 13,38
1040418 31.3.2019  ADRENALIN LEC INJ 5X1ML 1 00362 1,00 345 3,80 345 10 0,35 3.80
A610AH 3062021 ALMIRAL INJ 10X3MG 67547 5,00 228 2,51 1141 10 1,14 12,55
05430618A 30.6.2021 ANALGIN  INJ 5X5ML 88709 20,00 296 3,26 59,27 10 5,93 65,20
A68751 30.6.2021 APAURIN 10X2ML/10MG INJ 96610 3,00 1,85 2,04 556 10 0,56 6,12
A303AH 3132020 ARNETIN INJ 5X2ML/50MG 55423 10,00 1,90 2,09 19,00 10 1,90 20,90
33180151 3152021 ATARALGIN 50 TBL 8200A 2,00 6,15 6,76 12,20 10 1,23 13,52
C606AH 30.6.2020  AXETINE 1,5 G INJ 100 64833 0,40 312,29 343,52 124,92 10 12,49 137,41
Co06AH 30.6.2020 AXETINE 1,5 G INJ 100 64833 0,50 312,29 343,52 156,15 10 15,61 171,76
41706504  31.12.2022 BISEPTOL 480 MG 28TBL 2191B 2,00 2,71 3,05 555 10 0,55 6,10
728430A  31.1.2023  BUSCOPAN 5XIML/20MG INJ 98169 15,00 2,12 233 31,77 10 3,18 3495
728430A 3112023  BUSCOPAN 5X1ML/20MG INJ 98169 10,00 2,12 2,33 21,18 10 2,12 23,30
3060718 30.6.2021 CIPHIN 500 MG 10 TBL 26606 10,00 1,01 1,11 10,09 10 1,01 11,10
3060718 30.6.2021  CIPHIN 500 MG 10 TBL 26606 10,00 1,01 1,11 10,09 10 1,01 11,10
31.8.2021 CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728 50,00 1,09 1,20 54,55 10 545 60,00
309.2021 CIPROFLOXACIN KABI400 1X 58740 40,00 2,10 2:31 84,00 10 840 92,40
AK21AH 31102021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 1,00 2,99 3,29 299 10 0,30 3,29
2040718 3062020 DIAZEPAM SLOV 10 MG 20TBL 02478 6,00 1,17 1,29 7,04 10 0,70 7,74
GO155 3152023 DICYNONE 250 4X2 ML/250 M 08843 10,00 3,05 335 3045 10 3.05 33,50
2020318 2922020 DITHIADEN INJ 10X2ZML 04071 2,00 5,89 6,48 11,78 10 1,18 12,96
2110418 31.3.2020 ENDIEX 200 MG 60 CPS DUR  6350C 1,00 7,99 8,79 799 10 0,80 8,79
10518 31.5.2021 ENTIZOL TAB 20X250M 02427 3,00 381 4,19 1143 10 1,14 12,57
XB920 31.10.2020 FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316 1,50 142,41 156,65 213,62 10 21,36 234,98
XB920 31.10.2020 FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316 2,00 142,41 156,65 284,82 10 28,48 313,30
07450818A 31.82021 FUROSEMID BIO INJ 5X2ML 02133 5,00 1.40 1.54 700 10 0,70 7,70
17447406  31.10.2020 GENTAMICIN 3 BME 20X 80M 80181 1,00 25,96 28,56 2596 10 2,60 28,56
18196412 3042021 GENTAMICIN 3 BME 20X 80M 801381 1,00 25,96 28,56 2596 10 2,60 28,56
3040418 31.3.2021 GUAJACURAN 5% INJ 10X10M 58249 3,00 7,73 8,50 23,18 10 2,32 25,50
3060818 31.7.2021 GUAJACURAN 5% INJ 10X10M 58249 1,00 7,73 8,50 7,73 10 0,77 8,50
2760618 3152020  HELICID 40 INF 1X40MG 33245 15,00 3,29 3,62 4936 10 494 54,30
2760618 31.5.2020 HELICID 40 INF 1X40MG 33245 15,00 3,29 3,62 4936 10 4,94 54,30
D484AH 3042020 HYDROCORTISONE MPM 1X| 24108 20,00 1,40 1,54 28,00 10 2,80 30,80
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Sarza : Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zéaklad dane %D Hodn.z DPH Spolu
D484AH 3042020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 15,00 1,40 1,54 21,00 10 2,10 23,10
01130917  30.9.2019  INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 100,00 0,85 0,94 8545 10 8,55 94,00
01130917  30.9.2019 INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 100,00 0,85 0,94 8545 10 8,55 94,00
06930718A 31.7.2021  KANAVIT INJ 5X1ML/10MG 00489 10,00 1,64 1,80 16,36 10 1,64 18,00
1097961 31.3.2021 KLACID SR MOD 500 MG 7TBL 53189 3,00 5,90 6,49 17,70 10 1,77 1947
18HITI1 31.7.2021 LAGOSA OBD 100 84370 2,00 8,56 942 17,13 10 1.71 18,84
181013 31.8.2021 LAGOSA OBD 100 84370 1,00 8.56 942 8,56 10 0,86 942
05080518A 31.5.2023 MAGNESIUM 10% INJ 5X10ML 00498 2,00 323 3,55 645 10 0,65 7.10
07140818A 31.8.2023 MAGNESIUM 10% INJ 5X10ML 00498 2,00 3,23 3,55 645 10 0,65 7.10
3170518 30.4.2021 MESOCAIN 1% INJ10X10ML 00502 10,00 9,09 10,00 90,91 10 9,09 100,00
3170518 30.4.2021 MESOCAIN 1% INJ 10X10ML 00502 5,00 9.09 10,00 4545 10 4,55 50,00
2071017 3092019  MESOCAIN GEL 20G 02684 2,00 595 6,54 11,89 10 1,19 13,08
18376406 31.8.2021 METRONIDAZOL INF 20X100M 76566 1,50 3237 35,61 48,56 10 4,86 5342
18376406  31.8.2021 METRONIDAZOL INF 20X100M 76566 1,50 3237 35,61 48,56 10 4,86 5342
19222 30.6.2021  NORMIX 200 MG 28 TBL 7753A 3,00 14,43 15,87 4328 10 4,33 4761
8CA42A  31.12021 NO-SPA INJ 5X2ML X40 MG 02552 15,00 1,58 1,74 23,73 10 2,37 26,10
8CF84A 3152021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 10,00 4,15 4,56 4145 10 4,15 45,60
8CJ48A 3182021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 10,00 4,15 4,56 4145 10 4,15 4560
2401018 3092020 PANCREOLAN FORTE 60X220M 1288A 2,00 826 9,09 16,53 10 1,65 18,18
03690418A 3042022 PENTOXIFYLLINUM BIOTIKA 24859 5,00 171 1,88 8,55 10 0,85 940
03690418A 3042022 PENTOXIFYLLINUM BIOTIKA 24859 5,00 1,71 1,88 855 10 0,85 9,40
PI3943C  31.7.2020 REMESTYP INJ 1,0MG 5X10ML 44357 1,00 135,26 148,79 135,26 10 1353 148.79
P13943C  31.7.2020 REMESTYP INJ 1,0MG 5X10ML 44357 1,00 135,26 148,79 135,26 10 13,53 148,79

31.12.2020 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 60,00 1,10 1.21 66,00 10 6,60 72,60

31.3.2021 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 80,00 1,10 1,21 88,00 10 8,80 96,80
190918 30.9.2020 SUPP.GLYCERINI GALV 10X2G 34671 5,00 1,35 1.49 6,77 10 0,68 745
04470518A 31.5.2022 SYNTOSTIGMIN INJ 10XIML 00612 2,00 224 2,46 447 10 045 492
F6013-02 3152021 TACHYBEN INJ 5X35ML/25  4746B 1,00 12,92 14,21 1292 10 1,29 14,21
F6013-02 3152021 TACHYBENINJ 5X 5ML/25  4746B 1,00 12,92 14,21 1292 10 1,29 1421
6078B1017 31.10.2021 TENSIOMIN 25 MG 90 TBL 27809 1,00 8,47 932 847 10 0,85 9,32
0023IN  309.2022 TRAMAL 50 INJ 5X1IML/50MG 06200 10,00 1.34 147 1336 10 134 14,70
MAO30E3 28.2.2023 UROGRAFIN 76% 10X20 ML 25162 1,00 30,27 33,30 30,27 10 3,03 33,30
HS9041 3182019 XORIMAX 500 MG 10TBL 91230 2,00 4,65 511 929 10 093 10,22
HS9041 31.82019  XORIMAX 500 MG 10TBL 91230 3,00 4,65 5,11 1394 10 1,39 15,33
C727AH  31.1.2021 ZEPILENINF 50X1G 9446B 1,00 50,12 55,13 50,12 10 5,01 55,13
C727AH  31.1.2021  ZEPILEN INF 50X1G 9446B 1,00 50,12 55,13 50,12 10 5,01 55,13
Spolu za odd. : h - 351543
Oddelenie : KCH012501 OAIM e Bt

3092021  0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I. 33590 80,00 0,85 0,94 68,36 10 6,84 75,20
01081018 31.10.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML  3462C 40,00 0,76 0.84 30,55 10 3,05 33,60
01081018 31.10.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML 3462C 40,00 0,76 0,84 30,55 10 3,05 33,60
02290618 3062020  0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML 3463C 80,00 0,83 091 66,18 10 6,62 72,80
508918 30.6.2020  ABRICEF INJ 10X 1G 31787 1,00 19,09 21,00 19,09 10 1,91 21,00
1040418 3132019 ADRENALIN LEC INJ SXIML 1 00362 1,00 345 3,80 345 10 0,35 3,80
3170918  31.8.2021  AGEN 5MG 30 TBL 13556 3,00 0,65 0,72 1,96 10 0,20 2,16
T31134A  30.11.2022 AMBROBENE INJ 5X2ML/15M 94916 10,00 345 3,80 34,55 10 345 38,00
16ME0817 30.4.2020 AMINOVEN 10% inf 1x500 ml 32812 5,00 8,21 9,03 41,05 10 4,10 45,15
01140318 31.32019  AQUA PR/IN IMUNA 1X 500(V 6748C 10,00 0,95 1,04 945 10 0,95 10,40
A303AH 3132020 ARNETIN INJ SX2ML/SOMG 55423 10,00 1.90 2,09 19,00 10 1,90 20,90
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Sarza Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu

A303AH 3132020 ARNETIN INJ SX2ML/SOMG 55423 10,00 1,90 2,09 19.00 10 1,90 20,90
18066014 31.1.2021 BB GLUKOZA 40% 20X10ML 34271 100 546 6,01 546 10 055 6,01
18066014  31.1.2021 BB GLUKOZA 40% 20X10ML 34271 1,00 5,46 6,01 546 10 0,55 6,01
7056N0818 31.8.2021 BETADINE LIQ 1X1000ML 62317 1,00 13,90 15.29 1390 10 1,39 1529
170918 3092020 CARBOSORB (BLIS)20TBL 13146 1,00 199 2,19 1,99 10 0,20 219
310418 3042020 CARBOTOX TBL 20X320MG(B 13144 5,00 1,81 1,99 9,05 10 0,90 995
176068.1  30.62020 CEFIZOX 1000 INJ 1X1GM 97414 10,00 525 5,78 52,55 10 525 57.80
176068.1 3062020  CEFIZOX 1000 INJ 1X1GM 97414 10,00 5,25 5,78 52,55 10 525 57,80

31.8.2021 CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728 6,00 1,09 1,20 6,55 10 0,65 7,20

3182021  CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728 20,00 1,09 1,20 2182 10 2,18 2400

3092021  CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728 14,00 1,09 1,20 1527 10 1,53 16,80
470218 3062023 CONCOR 5 MG 30 TBL 94164 1,00 2,72 2,99 272 10 0,27 299
G0672 30.4.2020 CORDARONE INJ 6X3ML/150M 80155 3,00 2,15 2,36 644 10 0,64 7,08
G0672 3042020 CORDARONE INJ 6X3ML/150M 80155 2,00 2,15 236 429 10 043 47
8RI119 3062021 CORDARONE TBL 30X200M 80157 2,00 250 275 500 10 0,50 5.50
8R119 3062021 CORDARONE TBL 30X200M 80157 2,00 2,50 2,75 500 10 0,50 5,50
AK21AH  31.102021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 5,00 2,99 3,29 1495 10 1,50 16.45
AK21AH  31.10.2021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 5,00 2,99 329 1495 10 1,50 16,45
356131 31.12021  DUPHALAC SIR 500ML 62565 1,00 2,38 2,62 238 10 024 2,62
413421 3132019  EBRANTIL 30 MG 50 CPS 90760 1,00 467 5,14 467 10 0,47 5,14
XB920  31.102020 FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316 0,50 142,41 156,65 7121 10 7,12 78,33
XB920  31.102020 FRAXIPARINE MULTI 10XSML 54316 0,50 142,41 156,65 7121 10 7,12 78,33
XB920  31.102020 FRAXIPARINE MULTI 10XSML 54316 0,50 142,41 156,65 7121 10 712 78,33
07850918A 30.9.2021  FUROSEMID BIO INJ 10X10ML 99333 2,00 7.86 8,65 1573 10 1,57 17,30
07450818A 31.82021 FUROSEMID BIO INJ 5X2ML 02133 10,00 140 1,54 1400 10 140 1540
83110FZ 3182021 GOPTEN 2 MG 28 CPS 48200 1,00 1,92 2,11 192 10 0,19 2,11
3571017 30.9.2020 HEPAROID LECI UNG 30G 03575 1,00 3,54 3,89 3,54 10 0,35 3,89
D484AH 3042020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 10,00 1,40 1,54 1400 10 1.40 1540
D484AH 3042020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 10,00 1,40 1,54 14,00 10 1,40 15,40
01031117  30.112019 INF.GLUCO 10 IMUNA 1X500 3902C 20,00 1,05 1,16 21,09 10 2,11 2320
01110917 3092019  INFMANNI 10 IMUNA 1X250 4037C 20,00 1,33 146 26,55 10 2,65 2920
01110917 3092019  INFMANNI 10 IMUNA 1X250 4037C 10,00 1,33 146 1327 10 1,33 14,60
8F161A  31.1.2020 INSUMAN HOECHST RAPID 10 28593 2,00 5,06 5,57 10,13 10 1,01 11,14
5711602 31.1.2022  ISOKET LOSUNG INJ PRO INF 85733 1,00 22,62 24,88 2262 10 2,26 24,88
8228428200 1182019  ISOSOURCE E.F.NEUTR. 9X1L D0645 1,00 67,08 80,49 67,07 20 1342 80,49
1828510 3132020  LIPOVITAN 180+30 TBL 1,00 10,49 12,59 1049 20 2,10 12,59
05080518A 31.52023 MAGNESIUM 10% INJ SX10ML 00498 2,00 323 355 645 10 0,65 7,10
05100518A 31.52023  MAGNESIUM 20% INJ SX10ML 00499 2,00 3,36 3,70 673 10 0,67 7,40
2071017 3092019 MESOCAIN GEL 20G 02684 3,00 595 6,54 1784 10 1.78 19,62
T16465  30.11.2020 MIDAZOLAM ACC 1X10ML/S0 76909 20,00 3,79 417 75.82 10 7,58 83.40
01440218A 28.22023  NATRIUM CHLOR INJ 5X10ML 00513 2,00 2,17 2,39 435 10 043 4,78
A2A013  31.1.2023 NEMOTAN FLM S0X30MG 67523 1,00 12,95 14,24 1295 10 1,29 14,24
A2A013 31.1.2023 NEMOTAN FLM 50X30MG 67523 1,00 12,95 14,24 1295 10 1,29 14,24
2010118  31.12.2019 NORADRENALIN INJ5XIML 00536 10,00 5,01 551 50,00 10 5,01 55,10
SCF84A 3152021 NOVALGIN 10X2ML S00MG 24459 3,00 4,15 4,56 1244 10 1.24 13,68
8CI48A 31.8.2021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 3,00 4,15 4,56 1244 10 1,24 13,68
U08962C 3132020 OPHTHALMO-SEP GTT 10ML 00802 1,00 381 4,19 381 10 038 4,19
04360518A 31.52022  OXANTIL 5X2ML 26846 10,00 1,96 2,16 19.64 10 1.96 21,60
04360518A 31.52022  OXANTIL 5X2ML 26846 10,00 196 2,16 19.64 10 1,96 21,60
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Sarza Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zéklad dane %D  Hodn.z DPH

CRIR5D 29.2.2020 OZZION 20 ZNT ENT 28 05044 10,00 0,67 0,74 6,73
3152020 PARACETAMOL 10 FRK 10X10 23887 1,00 1241 13,65 1241
18FI19EIK 31.5.2020 PLASMALYTE INF 20X500ML 93150 1,00 2521 27,73 2521
I8FI9EIK 31.5.2020 PLASMALYTE INF 20X500ML 93150 2,00 2521 21,73 50,42
31122020 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 20,00 1,10 1,21 22,00
31.3.2021 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 60,00 1,10 1,21 66,00
31.3.2021 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 10,00 1,10 1,21 11,00
31.3.2021 RINGERS INJ FRES 500ML PE 37997 70,00 1,03 1,13 71,91
180718062 31.1.2020 SODIUM BICARB.4,2% 10X250 33833 1,00 25,26 27,79 2526
31.3.2021 STERILE WATER FRES 500 PE 37973 10,00 1,10 1,21 11,00
S1T681 31.5.2021 SUFENTANIL TORREX 55X10 30779 4,00 6,55 7.21 26,22
F6013-02  31.5.2021 TACHYBEN INJ 5X 5ML/ 25 4746B 1,00 12,92 14,21 12,92
D3508 28.2.2021 TIAPRIDAL INJ 12X2ML/100M 91117 1,00 1,78 1.96 1,78
Spoluzaodd.: o - . R
Oddelenie : KCH015101 Oddelenie neonatologie - -
508918 30.6.2020 ABRICEF INJ 10X 1G 31787 2,00 19,09 21,00 38,18
18202011 3042021 AQUA AD INIECTABILIA BRA 26932 2,00 2,03 2,23 4,05
06930718A 31.7.2021 KANAVIT INJ 5X1ML/10MG 00489 3,00 1,64 1,80 491
765 31.8.2021 NEO PHYTIOL MAST 30G 2,00 2,74 3,29 548
'PPU08962B31.3.2020 OPHTHALMO-SEP GTT 10ML 00802 2,00 1,72 1.89 344
17003475  31.1.2022 PHENAEMALETTEN 15MG 50T 2469B 1,00 6,08 6,69 6,08
gt;olu za'odd. : . - i B " n i .
Oddelenie : KCH018401 Oddelenie dlhodobo chorych .
02280618 30.6.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML 3463C 150,00 0,83 0,91 124,09
508918 30.6.2020 ABRICEF INJ 10X 1G 31787 4,00 19,09 21,00 76,36
01150518 15.5.2020  AESCIN 30 MG 60 TBL 1,00 533 6,39 5,32
18202011 30.4.2021 AQUA AD INIECTABILIA BRA 26932 10,00 2,03 223 20,27
K2E007 31.5.2021 AXETINE 500 MG 10 TBL 5243B 3,00 448 493 13,45
C606AH 30.6.2020 AXETINE 1,5 GINJ 100 64833 0,10 312,29 343,52 31,23
19L 30.42019 BRETARIS 322uG INH 3X60 2193A 5,00 0,39 0,43 1,95
307N 30.4.2021 BRIMICA 340/12 INH 1X60D 3426B 5,00 0,39 0,43 1,95
02270318A 31.3.2021 CALCIUM BIOTI INJ 10X10ML 00407 3,00 6,70 737 20,10
2200518 30.4.2020 CARDILAN 175 MG 100 TBL 88356 2,00 3,31 3,64 6,62
176068.1 30.6.2020 CEFIZOX 1000 INJ I1X1GM 97414 10,00 5,25 5,78 52,55
G0672 3042020 CORDARONE INJ 6X3ML/150M 80155 1,00 2,15 2,36 2,15
81002 31.1.2021 CORVITOL 50 TBL 50X50MG 84093 1,00 1,56 172 1,56
NF7010 30.6.2023 CORYOL 6,25 MG 30 TBL 34580 6,00 1,17 1,29 7,04
356131 31.1.2021 DUPHALAC SIR 500ML 62565 2,00 2,38 2,62 4,76
2060318 29.2.2020 ENDIEX 200 MG 60 CPS DUR 6350C 1,00 8,90 9,79 8,90
10518 31.5.2021 ENTIZOL TAB 20X250M 02427 2,00 3,81 4,19 7,62
XB920 31.10.2020 FRAXIPARINE MULTI 10X5ML 54316 2,00 142,41 156,65 284,82
HP6092 31.10.2021 GENTAMICIN 80 INJ 10X2ML/ 96414 3,00 2,29 2,52 6,87
83110FZ 31.8.2021 GOPTEN 2 MG 28 CPS 48200 7,00 1,92 2,11 13,43
F87004B  31.7.2023 HALOPERIDOL GTT 1X10ML/ 02539 3,00 1,30 143 3,90
3571017 30.9.2020 HEPAROQID LECI UNG 30G 03575 2,00 3,54 3,89 7.07
01130917  30.9.2019 INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 70,00 0,85 0,94 59.82
GISON1117 30.11.2021 KALDYUM CPS PLG 60X600M 9691B 3,00 3.05 336 9,16
182618091 3152020 KALIUMCHLORID 7,45% BRAU 26927 1,00 18,29 20,12 18,29
2160318 2922020 KANAVIT GTT SML 00720 4,00 3,06 337 12,25

Vytvorene v systeme Nautilus - (¢)NRSY S-software

0,67
1,24

2,52

12,41

7,64
1,07

2,03

0,16

092
1,83

123

9

196

1805,37

42,00
4,46
5,40
6.58
3,78
6,69

68,91

136,50

84,00

22,30
14,79

34,35



18H111
F81INI1217
07140818A
18A264
04820616A
88048
A2A013
2230818
2010118
8CF84A
AVI113
03690418A
15120618
332053
SE0410

T82068C

31.7.2021
31.12.2022
31.8.2023
31.12.2019
30.6.2021
28.2.2021
31.1.2023
31.7.2020
31.12.2019
31.5.2021
31.7.2021
30.4.2022
12.6.2021
31.7.2021
30.9.2021

28.2.2023

E120N0318 28.2.2021

1565DO0118

132470C

31.1.2022

30.6.2021

Spolu za odd. ;
Oddelenie : KCH018601 JIS - interna

01081018
02280618
02290618
1040418
XB920
XB920
07450818A
D484AH
D484AH
01130917
02210318
2010118
0021016
0021016

3010617

31.8.2021
31.10.2020
30.6.2020
30.6.2020
3132019
31.10.2020
31.10.2020
31.8.2021
30.4.2020
30.4.2020
30.9.2019
31.3.2020
31122019
31.10.2020
31.10.2020

31.5.2020

Spolu za odd. :
Oddelenie : KCH020103 Amb. vnutorného lekarstva - MUDr. MokoSova

01081018
01080118

01080118

30.9.2021
31.10.2020
31.1.2020

31.1.2020

'Spolu za odd. :

Oddelenie : KCH020901 Gynekologickd ambulancia

1807071

SFT65

31.7.2020

31122021 METHERGIN INJ 5X1ML/0,2MG MD001

WS};(V)IU zaodd.:

LAGOSA OBD 100

LUCETAM 1200 MG 60 TBL
MAGNESIUM 10% INJ 5X10ML
MILGAMMA N 50 CPS
NATRIUM CHLOR INJ 10x5ML
NEBILET 28X5 MG

NEMOTAN FLM 50X30MG
NEUROL 0,5MG 30TBL
NORADRENALIN INJ SX1IML
NOVALGIN 10X2ML 500MG
NOVALGIN TBL 20X500MG
PENTOXIFYLLINUM BIOTIKA
PEROXID VODIKA 3% 1000 g
PREDUCTAL MR 60x35MG
PRENESSA 4 MG 30 TBL
REASEC 2,5MG 20TBL
SORBIFER DURU TAB FC 50X1
TENSIOMIN 12.5 MG 90 TBL

TIAPRIDAL 100 MG 50 TBL

Sukl

84370
13202
00498
67067
00514
53761
67523
33494
00536
24459
24857
24859
34140
33342
35244
30639
97402
27808

44133

0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I.
0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML
0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML
0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML
ADRENALIN LEC INJ 5X1ML 1
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML
FRAXIPARINE MULTI 10X5ML
FUROSEMID BIO INJ 5X2ZML
HYDROCORTISONE MPM 1X1
HYDROCORTISONE MPM X1
INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500
INF.NACL ISO.IMUNA 1X500
NORADRENALIN INJ SXIML
PROPANORM INJ 10X10ML/35
PROPANORM INJ 10X10ML/35

TENSAMIN  INJ 10X5ML

0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I

0.9%CHL SOD.IMA 1X 250ML
INF.GLUCO 5 IMUNA 1X250
INF.GLUCO 5 IMUNA 1X250

HEPTA PHAN PRUZKY 50KS

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSY S-software

33593
3462C
3463C
3463C
00362
54316
54316
02133

2410B
2410B
3908C
4150C
00536

08151

08151

04380

33590
3462C
3907C

3907C

5,00

5,00

10,00

20,00
20,00
40,00
30,00
1,00
1,00
1,00
5,00
10,00
10,00
100,00
10,00
20,00
1,00
1,00

1,00

20,00
120,00
20,00

40,00

1,00
10,00

Mnozstvo

PC bez DPH PC s DPH
8,56 9,42
5,39 593
3,23 3,55
10,81 11,89
3,03 3,33
0,01 0,01
12,95 14,24
1,33 1,46
5,01 5,51
4,15 4,56
1,35 1,48
1,71 1,88
535 5,89
6,42 7,00
2,37 2,61
2,24 246
335 3,68
431 4,74
3.06 337
Y 0,79 0,;1;
0,76 0.84
0,83 091
0.83 0,91
345 3,80
14241 156,65
142,41 156,65
1,40 1,54
1,40 1,54
1.40 1,54
0,85 0,94
0,97 1,07
5,01 5,51
4,05 4,45
4,05 4,45

19,06 20,97

0,85
0,76
0,89

0,89

0,94

Zaklad dane %D Hodn.z DPH

42,82
26,95
16,14
10,81
15,14

0,05
12,95
13227

5.01
24,87
1345
13,67

535

15,82
15,27
33,00
24,82

345

142,41

142,41

19,06

17,09
91,64
17,82

35,64

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10

10

10
10
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428

2,70

0,54

1,58

1,53

248

8,55
0,97
10,02
0,40
040

1,91

1,71

9,16
1,78

3,56

0,70
323

Spolu

47,10
20,65
17,75
11,89
16,65

0,05
1424
14,60

5,51

474

16,85

1163,67
1740
16,80
36,40
27,30
3,80
156,65
156,65
7,70
15,40
15,40
94,00
10,70
110,20
445
445

2097
698,27

18,80
100,80
19,60

39.20
178,40
7,69
35,50

43,19



Sarza Exp Nazov Sukl MnoZstvo

Oddelenie : KCH021001 Chirurgicka ambulancia

PC bez DPH

12,99
3.05
14,35

23,81

1,40

2,94

0,76
13,39

1339

1,85
1,90
0,85
595
4,15

8,54

0,83

231,02

464,77

PC s DPH

0,84
14,73

14,73

2,04
2,09
0,94
6,54
4,56

9,39

01081018  31.10.2020 09%CHL.SOD.IMA 1X 250ML 3462C 20,00
02280618 30.6.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C 20,00
24120518 3152023  AJATIN PROFARMA TINKTUR 58237 2,00
A610AH 30.6.2021 ALMIRAL INJ 10X3MG 67547 6,00
AGI0AH 3062021  ALMIRAL INJ 10X3MG 67547 1,00
05430618A 3062021 ANALGIN  INJ 5XSML 88709 7,00
A303AH 31.3.2020 ARNETIN INJ 5X2ML/50MG 55423 5,00
7030N0618 30.6.2021 BETADINE LIQ 1X1000ML 62317 2,00
313N0218 28.2.2021 BETADINE UNG DER 20G 62320 2,00
728430A 31.1.2023 BUSCOPAN 5X1ML/20MG INJ 98169 5,00
120618 30.6.2020 CREMOR ALUM.ACETICO-TAR 24695 2,00
GO0155 31.5.2023 DICYNONE 250 4X2 ML/250 M 08843 3,00
8BBKABH 31.1.2020 DIPROPHOS 5x1ML 24865 2,00
2020318 29.2.2020 DITHIADEN INJ 10X2ML 04071 2,00
T02075/2  28.2.2023 GELITA-SPON STANDARD 10K A39478 3,00
D484AH 30.4.2020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 2,00
1830 30.6.2020 INADINE 9,5 CM X 9,5 CM A26351 25,00
V014C0218 282.2023 LIDOCAIN 20 EGI 10X2ML/40 2403B 5.00
3170518 3042021 MESOCAIN 1% INJ 10X10ML 00502 10,00
2071017 309.2019 MESOCAIN GEL 20G 02684 5,00
MS od 10,01 do 20,00 euro MO0100 3,00
MS od 20,01 a viac euro MO0100 2,00
8CA42A 31.1.2021 NO-SPA INJ 5X2ML X40 MG 02552 5,00
8CF84A 31.5.2021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 5,00
15120618 1262021 PEROXID VODIKA 3% 1000 g 34140 3,00
00327N 30.9.2022 TRAMAL 100 INJ 5X2ML/100M 90719 1,00
gpolu ia Odd s - s _ 77
Oddelenie : KCH024001 Ambulancia klinickej imunolégie a alergoligie
02010218  29.2.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML  3462C 3,00
T6903_SKO0 31.12.2019 SOLUPRICK SQ (DIAG)) I1X3M 69225 2,00
A3998 SK0 3132020 SOLUPRICK SQ (DIAG) IX3M 69225 2,00
Spolu za odd. :
Oddelenie : KCH024801 Gastroenterologicka ambulancia
A68751 3062021  APAURIN 10X2ML/IOMG INJ 96610 3,00
AG8751 3062021  APAURIN 10XZML/IOMG INJ 96610 2,00
01130917  309.2019 INF.GLUCO 5 IMUNA 1X500 3908C 20,00
2071017 309.2019  MESOCAIN GEL 20G 02684 20,00
§CI48A 3182021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 1,00
25110918 11.9.2020 SPIRITUS DILUTUS 800G 24498 2,00
Spolu za odd. :
Oddelenie : KCH042301 RTG ==
02280618 30.6.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML 3463C 20,00
02290618 30.6.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML 3463C 10,00
31.1.2021 OMNIPAQUE 350 10X100ML 395606 2,00
3042021  OMNIPAQUE 350 10X200ML 39569 2,00
304.2021 OMNIPAQUE 350 10X200ML 39569 1,00

Spolu za odd. :

464,77

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSY S-software

Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu

1527
16,55
10,35
13.69

2,28

20,75

28,71
11,78
7143
2,80
24,55
14,68
90,91
29,73
28,06
127,42
791
20,73
16,06

126

462,04
929,55

464,77

10 1,53 16,80

10 1,65 18,20
10 1,03 11,38
10 1,37 15,06
10 0,23 2:51
10 2,07 22.82
10 095 10,45
10 2,78 30,58
10 0,56 6,14
10 1,06 11,65
10 2,60 28,58
10 0,91 10,05
10 2,87 31,58
10 1,18 12,96
10 7.14 78,57
10 0,28 3,08
10 245 27,00
10 1,47 16,15
10 9,09 100,00
10 2,97 32,70
10 281 30,87
10 12,74 140,16
10 0,79 8,70
10 2,07 22,80
10 1,61 17,67
10 0,13 1,3¢
707,85

10 0,53 2,52
10 2,68 2046
10 2,68 2946
61,44

10 V 0,56 6,;2
10 0,38 4,18
10 1,71 18,80
10 11,89 130,80
10 0,41 4,56
10 1,71 18,78
183,24

10 1,65 _l:g,ZU
10 083 9,10
10 46,20 508,24
10 92,95 1022,50
10 46,48 511,25
2069,29
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PC bez DPH

Sarza Exp Nézov Sukl Mnozstvo
Oddelenie : KCH073303 APS pre dospelych S S
24120518  31.5.2023 AJATIN PROFARMA TINKTUR 58237 2,00 517 5,69
AG10AH 30.6.2021 ALMIRAL INJ 10X3MG 67547 10,00 2,28 2,51
05430618A 30.6.2021 ANALGIN INJ 5X5ML 88709 6,00 2,96 3,26
A68751 30.6.2021 APAURIN 10X2ML/10MG INJ 96610 10,00 1,85 2,04
728430A 31.1.2023 BUSCOPAN 5X1ML/20MG INJ 98169 8,00 212 233
02270318A 31.3.2021 CALCIUM BIOTI INJ 10X 10ML 00407 1,00 6,70 737
920518 3152020 CARBOSORB TBL 50X320MG(B 5672C 1,00 381 4,19
3060718 3062021  CIPHIN 500 MG 10 TBL 26606 6.00 1,01 11l
IB2079 31.5.2023 DEGAN INJ 50X2ML/10MG 93105 2,00 7,95 8,75
A309AH 30.3.2021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 6,00 299 3,29
2020318 2922020 DITHIADEN INJ 10X2ML 04071 4,00 5,89 6,48
2110418 31.3.2020 ENDIEX 200 MG 60 CPS DUR 6350C 2,00 8,90 9.79
07450818A 31.8.2021 FURQSEMID BIO INJ 5X2ML 02133 10,00 1,40 1,54
AKI18AF 31.10.2021 MABRON 10X2ML/100MG 67559 5,00 3,54 3,89
07140818A 31.8.2023 MAGNESIUM 10% INJ 5X10ML 00498 15,00 3,23 3,55
SCA42A 3112021 NO-SPAINJSX2ML X40MG 02552 6,00 1.58 174
8CF84A 31.5.2021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 6,00 4,15 4,56
HZ9670 31.3.2021 OSPAMOX 1G 14 TBL 28913 6,00 2,82 3,10
04360518A 31.5.2022 OXANTIL 5X2ML 26846 5,00 1,96 2,16
04110418A 30.4.2023 SYNTOPHYLLIN INJ 5X10ML 00610 4,00 2,15 2,37
6078B1017 31.10.2021 TENSIOMIN 25 MG 90 TBL 27809 2,00 847 9,32
00327N 309.2022 TRAMAL 100 INJ 5X2ML/100M 90719 5,00 1,26 1,39
3090618 31.5.2021 VASOCARDIN 50 MG 50 TBL 250634 2,00 1,50 1,65
Spolu za odd. :
Oddelenie : KCH073304 APS pre deti a dorast
A68751 30.6.2021 APAURIN 10X2ML/10MG INJ 96610 5,00 1,85 2,04
728430A 31.1.2023 BUSCOPAN 5X1ML/20MG INJ 98169 2,00 2,12 233
AK21AH 31.10.2021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 15,00 2,99 3,29
D484 AH 30.4.2020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 10,00 1,40 1,54
Spolu za odd. : o S
Oddelenie : KCH079301 Centralna operacna sila

30.9.2021 0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I. 33590 80,00 0,85 0,94

30.9.2021 0,9% SODIUM CHL.IN W.F.I. 33590 20,00 0,85 0,94
02290618 30.6.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 500ML  3463C 30,00 0,83 0,91
1832193002 31.7.2021 0.9%SOD.CHL IV.10X1000(PE 13907 3,00 11,80 12,98
00810118A 31.1.2021 ATROPIN BIOTI INJ 10X1ML 00392 2,00 2,09 2,30
00810118A 31.1.2021 ATROPIN BIOTI INJ 10X 1ML 00392 3,00 2,09 2,30
7030N0618 30.6.2021 BETADINE LIQ 1X1000ML 62317 3,00 13,90 15,29
7056N0818 31.8.2021 BETADINE LIQ 1X1000ML 62317 2,00 13,90 15,29
A309AH 30.3.2021 DEXAMED 10X2ML/8MG INJ 10 84090 1,00 2,99 3,29
GO155 31.5.2023 DICYNONE 250 4X2 ML/250 M 08843 4,00 3,05 335
B3015B03 30.11.2020 DORMICUM TBL OBD 10X7,5M 94286 1,00 215 3,03
B3015B03 30.11.2020 DORMICUM TBL OBD 10X7,5M 94286 1,00 275 3,03
10518 31.5.2021 ENTIZOL TAB 20X250M 02427 1,00 381 4,19
04000518A 31.5.2023 EPHEDRIN BIOT INJ 10X1ML 00447 1,00 6.86 7:55
D484AH 30.4.2020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 10,00 1,40 1,54

2822021  IRIGACNY ROZTOK VSL NACL P79815 48,00 1,26 1,39

Vytvorene v systeme Nautilus - (¢)NRSY S-software

1035
2282
17.78
18,55

927
424
44,86

14,00

12,18
2,75

2,75

6,86
14,00

60,65

10
10
10
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PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH

1,40
1,77
4,84
0,95
249

0,93
0,42
449

1,40

0,63

7

11,38
25,10
19,56
20,40
18,64

7.37

4935

15,40

9,61

75,20
18,80
27,30
3894

4,60

6.90
45,87
30,58

329

15,40

66,72



Sarza Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PC s DPH Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu

30.4.2021 IRIGACNY ROZTOK VSL NACL P79815 12,00 1,26 1,39 15,16 10 1,52 16,68
F0201-1 31.8.2021 MARCAINE SPIN INJ 5X4ML 5 90021 2,00 20,16 22,18 40,33 10 4,03 4430
F0261-1 31.8.2021 MARCAINE SPIN INJ 5X4ML 5 90021 3,00 20,16 22,18 6049 10 6,05 66,54
3170518 30.4.2021 MESOCAIN 1% INJ 10X10ML 00502 6,00 9.09 10,00 5455 10 545 60,00
3170518 30.4.2021 MESOCAIN 1% INJ10X10ML 00502 3,00 9,09 10,00 2727 10 2,73 30,00
3170518 30.4.2021 MESOCAIN 1% INJ10X10ML 00502 2,00 9,09 10,00 18,18 10 1,82 20,00
2071017 30.9.2019 MESOCAIN GEL 20G 02684 1,00 5,95 6,54 595 10 0,59 6,54
2071017 30.9.2019 MESOCAIN GEL 20G 02684 2,00 595 6,54 11,89 10 1.19 13,08
15120618 12.6.2021 PEROXID VODIKA 3% 1000 g 34140 3,00 535 589 16,06 10 1,61 17,67
18314033  30.6.2020 Propofol - Lipuro 1% (10 49675 10,00 10,64 11,70 106,36 10 10,64 117,00
10ME4361 30.4.2021 PROPOFOL 1% MC 42736 10,00 10,65 11,71 106,45 10 10,65 117,10
1099789 31.1.2021 SEVORANE INH 1X250ML 13024 1,00 9420 103,62 9420 10 9,42 103,62
1099789 31.1.2021 SEVORANE INH 1X250ML 13024 1,00 94,20 103,62 9420 10 942 103,62
SITI180 31.12.2020 SUFENTANIL TORREX 5 5X10 30779 4,00 6,55 7,21 26,22 10 2,62 28,84
S1T681 31.5.2021 SUFENTANIL TORREX 5 5X10 30779 4,00 6,55 7.21 26,22 10 2,62 28,84
SC180077 30.6.2021 SUXAMETHON.cVUA INJ 100M 1286A 24,00 2,63 2,89 63,05 10 6,31 69,36
SC180077 30.6.2021 SUXAMETHON.cVUA INJ 100M 1286A 30,00 2,63 2,89 7882 10 7,88 86,70
SC180099 30.9.2021 SUXAMETHON.cVUA INJ 100M 1286A 6,00 2,63 2,89 1576 10 1,58 17,34
04470518A 3152022 SYNTOSTIGMIN INJ 10XIML 00612 3,00 224 2,46 6,71 10 0,67 738
T29A 30.4.2020 TRACRIUM INJ 5X5ML/50MG 14537 5,00 14,97 16,47 7486 10 749 8235
T29A 3042020 TRACRIUM INJ 5X5ML/SOMG 14537 3,00 14,97 16,47 4492 10 449 4941

31.3.2021 VOLUVEN 1X500ML SOL INF 34359 10,00 11,31 12,44 113,09 10 11,31 124,40
Spolu za odd. : N - e R ' 1575.,63
Oddelenie : KCH121001 Jednodnova chirurgia e
01081018 31.10.2020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X 250ML 3462C 18,00 0,76 0,84 13,75 10 1,37 15,12
02280618 3062020 0.9%CHL.SOD.IMA 1X500ML 3463C 20,00 0,83 091 1655 10 1,65 18,20
508918 30.6.2020 ABRICEF INJ 10X 1G 31787 1,00 19,09 21,00 19,09 10 1,91 21,00
05430618A 30.6.2021 ANALGIN INJ 5X5ML 88709 3,00 2,96 3,26 8,89 10 0,89 9,78
728430A  31.12023 BUSCOPAN 3XIML/20MG INJ 98169 3,00 2,12 233 6,35 10 0,64 6,99

31.8.2021 CIPROFLOXACIN KABI200 1X 58728 10,00 1,09 1,20 10,91 10 1,09 12,00
03510417A 30.4.2022 DOLSIN 5% 10X2ML INJ 02716 3,00 340 3,74 10,20 10 1,02 11,22
B3014B02 30.11.2020 DORMICUM TBL OBD 10X7,5M 94286 6,00 2,75 3,03 16,53 10 1,65 18,18
D484AH 30.4.2020 HYDROCORTISONE MPM 1X1 2410B 5,00 1,40 1,54 7,00 10 0,70 7,70
01130917 3092019 INF.GLUCO 5IMUNA IX500 3908C 20,00 085 0,94 17,09 10 171 18,80
3170518 30.4.2021 MESQCAIN 1% INJ 10X10ML 00502 3,00 9,09 10,00 2727 10 2.73 30,00
SFT65 31.12.2021 METHERGIN INJ 5X1ML/0,2MG MDO001 3,00 3,23 3,55 9,68 10 0,97 10,65
8CA42A 31.1.2021 NO-SPA INJ 5X2ML X40 MG 02552 3,00 1,58 1,74 475 10 047 522
8CF84A 31.5.2021 NOVALGIN 10X2ML 500MG 24459 4,00 4,15 4,56 16,58 10 1,66 18,24
'PP8CF47A 31.5.2021 NOVALGIN 5X5ML/500MG 24530 1,00 2,17 2,39 2,17 10 0,22 2,39
8CG48A 31.5.2021 NOVALGIN 5X5ML/500MG 24530 1,00 222 2,44 222 10 0,22 2,44
24720218 28.2.2021 OXYGRINDEKS 8,3MCG 10X 1M 03474 1,00 14,79 16,27 14,79 10 1,48 16,27
N14322A  31.7.2020 OXYTOCIN LECI INJ 5X2ML 2 00543 1,00 3,35 3,68 335 10 0,33 3,68
C924AH 31.3.2021 ZEPILEN INF 10X1G 9445B 1,00 11,45 12,60 1145 10 1,15 12,60
Spolu za odd. : 240,48
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Sarza Exp Nazov Sukl Mnozstvo PC bez DPH PCsDPH  Zaklad dane %D  Hodn.z DPH Spolu
Spolu k uhrade : 19944,54
Spolu k dhrade (slovom) : -devitnasttisicdevit'stodtyridsat’$tyri- Eur 54/100
Rekapituldcia DPH : DPH Zaklad DPH Dan zo zakladu Spolu
0% 0.00 0.00 0.00
10% 17920.09 1792.01 19712.10
20% 193.70 38.74 232.44
18113.79 1830.75 19944 .54
Dr.Max 9 s.r.0.
Dr.Max 9 s.1.0.
04011 Kogice,Moldavska cesta 8/A
~1CO: 46043705, IC DPH: SK7120000195
Vystavil ; POGANYOVA Henrieta Pegiatka
Pozndmka : __Lekareri Dr Max
ur, ﬂ.‘ax 9 5
9CnEnd 8, 077 01 Krs <, p
‘TS 143 ;r05' D’é' OVSk.V Chlmec
24H: 8K712
/14
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